
 

Decreto Dirigenziale n. 90 del 09/05/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/2006 E S.M.I. PRESA D'ATTO CAMBIO GESTORE. DITTA SNAM RETE GAS

SPA, SEDE LEGALE IN SAN DONATO MILANESE, P.ZZA S. BARBARA, 7 E IMPIANTO IN

MONTESANO SULLA MARCELLANA, LOCALITA' PERITO GRANDE, FRAZIONE

TARDIANO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
CHE la ditta SNAM RETE GAS spa, sede legale in San Donato Milanese, Piazza S. Barbara, 7 e 
impianto in Montesano sulla Marcellana, Località Perito Grande, frazione Tardiano, è titolare di 
Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata con Decreto Dirigenziale n. 282 del 06/09/2010 e decreto 
dirigenziale di voltura n. 93 del 16/05/2012, per le attività IPPC: codice 1.1: impianti di combustione con 
potenza termica di combustione di oltre 50MW; 
 
CHE la ditta SNAM RETE GAS spa, in data 5 aprile 2013, con nota acquisita al prot. 276917 del 
17/04/2013, ha comunicato che l'ing. Maurizio Zangrandi, nato il 20/08/1965 a Piacenza non è più il 
gestore dell’impianto di che trattasi e che il nuovo Gestore dell’impianto è l'ing. Massimiliano Erario, nato 
a Taranto il 09/07/1966; 
 
RITENUTO di dover prendere atto di quanto sopra riportato; 
 
Alla stregua dell’istruttoria svolta dal Settore Provinciale Ecologia Tutela Ambientale di Salerno, nonché 
dell’attestazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente di Settore,  
 

DECRETA 
 
per quanto esposto in narrativa che si intende qui trascritto e confermato: 
 
1) di prendere atto della variazione del nuovo gestore, nella persona dell'ing. Massimiliano Erario, nato a 
Taranto il 09/07/1966, della ditta SNAM RETE GAS spa, sede impianto in Montesano sulla Marcellana, 
località Perito Grande, frazione Tardiano, per l’attività IPPC: 
codice 1.1: impianti di combustione con potenza termica di combustione di oltre 50MW; 
 
2) di confermare tutte le condizioni e prescrizioni previste nel Decreto Dirigenziale n. 282 del 06/09/2010, 
e nel Decreto Dirigenziale di voltura n. 93 del 16/05/2012, che qui si intendono integralmente riportate; 
    
3) di notificare il presente provvedimento alla ditta SNAM RETE GAS spa, sede legale in San Donato 
Milanese, Piazza S. Barbara, 7  e impianto in Montesano sulla Marcellana, località Perito Grande, 
frazione Tardiano; 
 
4) di inviare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Montesano sulla Marcellana, 
all’Amministrazione Provinciale di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento 
di Salerno e all’AGC 05 Ecologia - Tutela dell’Ambiente - Disinquinamento e Protezione Civile; 
 
5) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione.
  
 
 
          Il Dirigente del Settore 
           Dott. Antonio Setaro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2013


	BURC n. 28 del  27 Maggio 2013

